Постановление
главы администрации Кирского сельского поселения
Алатырского района Чувашской Республики

от 09.09.2010 г.                                                                                        №  31
О внесении изменений в постановление главы администрации Кирского  сельского поселения от 19.08.2010 г. № 30 «Об образовании избирательных участков по выборам главы Кирского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Кирского сельского поселения второго созыва на территории Кирского сельского поселения Алатырского района»
На основании п. 2 статьи 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

п о с т а н о в л я ю:

внести следующие изменения в постановление главы администрации Кирского  сельского поселения от 19.08.2010 г. № 30 «Об образовании избирательных участков по выборам главы Кирского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Кирского сельского поселения второго созыва на территории Кирского сельского поселения Алатырского района»:

1. Изложить границы избирательного участка № 7 в следующей редакции:

«Границы избирательного участка:

Поселок Киря - улицы Ломоносова, Маяковского, Рабочий переулок, улица Лесная, переулок Лесной, улицы Жуковского, Горького, 8-го Марта, Пролетарская, Восточная, Чебоксарская, Чернышевского, Советская, Чкалова, Первомайская, Комсомольская, Сидорина, Школьная, улица Зеленая.».
2. Изложить границы избирательного участка № 8 в следующей редакции:

«Границы избирательного участка:

поселок Киря –улицы Лермонтова, Кирова, Октябрьская, Пионерская, Гоголя, Заводская, Московская, Калинина, Гончарова, Гаражная, Лежневая, Пушкина, Мичурина, К. Маркса, Чапаева, поселок Полукиря.».
Глава администрации

Кирского сельского поселения                                                     А. Н. Гордеев